
Obec Lčovice
Schválený závěrečný účet za rok 2023 

schváleno dne: 16. 5. 2024

Obec Lčovice, IČO 00583324 KEO4 1.12.13 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 660 024,01 2 895 053,11 3 309 723,20
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 198 495,32 261 325,05 286 860,89
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 6 020 951,90 3 921 896,02 7 459 620,00

11 056 204,09Příjmy celkem 8 879 471,23 7 078 274,18

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 647 421,50 4 787 398,30 8 672 413,60
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6 358 649,03 3 887 856,08 915 727,65

9 588 141,25Výdaje celkem 9 006 070,53 8 675 254,38

Počet záznamů: 5
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Obec Lčovice, IČO 00583324 KEO4 1.12.13 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 4 242 279,01 4 095 200,54 147 078,47

Únor 221 788,57 183 574,62 38 213,95

Březen 269 585,96 201 351,49 68 234,47

Duben 251 348,09 125 744,61 125 603,48

Květen 664 451,99 513 106,89 151 345,10

Červen 475 629,16 200 285,26 275 343,90

Červenec 2 293 193,94 1 889 672,49 403 521,45

Srpen 216 829,59 158 858,02 57 971,57

Září 302 511,32 237 080,37 65 430,95

Říjen 256 379,37 191 806,91 64 572,46

Listopad 766 617,86 649 831,57 116 786,29

Prosinec 454 869,23 225 900,83 228 968,40

10 415 484,09 8 672 413,60CELKEM 1 743 070,49

Počet záznamů: 12
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Porovnání příjmů a výdajů dle tříd
Porovnání běžých  příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku
Porovnání běžných a kapitálových výdajů 
Přijem sdílených daní za poslední tři roky
Porovnání příjmů a výdajů
Majetek
Poskytnuté příspěvky
FIN 2-12 M
Rozvaha
Příloha
Zpráva o výsledku přezkoumání za rok 2023 obce Lčovice

Porovnání běžných přájmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Porovnání běžných příjmů výdajů dle tříd



Obec Lčovice, IČO 00583324 KEO4 1.12.13 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 4 242 279,01 4 095 200,54

Únor 221 788,57 183 574,62

Březen 269 585,96 201 351,49

Duben 251 348,09 125 744,61

Květen 664 451,99 513 106,89

Červen 675 629,16 200 285,26

Červenec 2 293 193,94 1 889 672,49

Srpen 216 829,59 161 858,02

Září 743 231,32 234 080,37

Říjen 256 379,37 556 985,77

Listopad 766 617,86 1 200 380,36

Prosinec 454 869,23 225 900,83

11 056 204,09 9 588 141,25CELKEM

Počet záznamů: 12
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Obec Lčovice, IČO 00583324 KEO4 1.12.13 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 4 095 200,54 0,00

Únor 183 574,62 0,00

Březen 201 351,49 0,00

Duben 125 744,61 0,00

Květen 513 106,89 0,00

Červen 200 285,26 0,00

Červenec 1 889 672,49 0,00

Srpen 158 858,02 3 000,00

Září 237 080,37 -3 000,00

Říjen 191 806,91 365 178,86

Listopad 649 831,57 550 548,79

Prosinec 225 900,83 0,00

8 672 413,60 915 727,65CELKEM

Počet záznamů: 12
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Porovnání příjmů a výdajů

Porovnání běžných a kapitálových příjmů

Příjem sdílených daní za poslední 3 roky



Obec Lčovice, IČO 00583324 KEO4 1.12.13 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 17 830,00 0,00 17 830,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 15 295 997,39 0,00 15 295 997,39
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 50 855,50 0,00 50 855,50
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 865 097,07 25 964,00 891 061,07

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 715 085,80 0,00 2 715 085,80
Kulturní předměty 10 650,00 0,00 10 650,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 260 173,98 0,00 2 260 173,98

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 86 655,30 0,00 86 655,30

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -17 830,00 0,00 -17 830,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 043 055,00 0,00 -3 043 055,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -50 855,50 0,00 -50 855,50
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -865 097,07 -25 964,00 -891 061,07

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 2 199,01 0,00 2 199,01

Počet záznamů: 13
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Majetek

Poskytnuté příspěvky

TJ Lčovice   3 000 Kč
SK Lčovice   3 000 Kč
SDH Lčovice  3 000 Kč 
SO Věnec   7 000 Kč
FOKUS-Písek    5 000 Kč

Úplné znění závěrečného účtu za rok 2023 je k nahlédnutí na www.lcovice.cz/obecniurad/
zaverecnyucet a v listinné podobě na obecním úřadě v době úředních hodin.

Vyvěšeno dne: 
Sejmuto:



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Veřejná správa

Obec Lčovice; IČO 00583324; Lčovice 64, Lčovice, 384 81

Za období: 12/2023

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2023

Okamžik sestavení: 21.1.2024

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 465 000,00 465 000,00 455 589,66Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 97,98

1112 30 000,00 38 195,00 38 194,19Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 100,00

1113 70 000,00 110 200,00 110 199,86Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 100,00

1121 500 000,00 799 505,00 799 504,90Příjem z daně z příjmů právnických osob 100,00

1122 20 000,00 27 170,00 27 170,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

100,00

1211 1 300 000,00 1 437 736,00 1 437 735,42Příjem z daně z přidané hodnoty 100,00

1334 0,00 27 220,00 27 219,60Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 100,00

1341 2 000,00 2 000,00 1 450,00Příjem z poplatku ze psů 72,50

1345 95 000,00 95 000,00 78 525,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 82,66

1361 1 000,00 1 000,00 760,00Příjem ze správních poplatků 76,00

1381 20 000,00 20 417,00 20 416,36Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her 100,00

1382 0,00 1,00 0,22Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 22,00

1511 280 000,00 312 958,00 312 957,99Příjem z daně z nemovitých věcí 100,00

4111 0,00 37 000,00 37 000,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 73 000,00 74 900,00 74 900,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4122 0,00 8 000,00 8 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4213 0,00 440 720,00 440 720,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 100,00

4222 0,00 200 000,00 200 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

2 856 000,00Bez paragrafu 4 097 022,00 4 070 343,20 99,35XXXX

1032 2111 10 000,00 20 352,00 20 352,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

10 000,00Podpora ostatních produkčních činností 20 352,00 20 352,00 100,001032 XXXX

2321 2324 0,00 24 000,00 24 000,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

0,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 24 000,00 24 000,00 100,002321 XXXX

3399 2111 0,00 9 565,00 9 565,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3399 2321 0,00 11 565,00 11 565,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 100,00

0,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 21 130,00 21 130,00 100,003399 XXXX

3613 2111 12 000,00 12 000,00 12 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

3613 2132 98 000,00 153 593,00 76 400,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 49,74

3613 2324 0,00 10 571,00 10 570,88Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

110 000,00Nebytové hospodářství 176 164,00 98 970,88 56,183613 XXXX

3631 2324 5 000,00 5 000,00 2 989,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 59,78

5 000,00Veřejné osvětlení 5 000,00 2 989,00 59,783631 XXXX

3639 2119 0,00 18 800,00 18 800,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100,00

3639 2131 13 000,00 24 360,00 24 360,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 100,00

13 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 43 160,00 43 160,00 100,003639 XXXX

3722 2111 1 000,00 1 500,00 1 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100,00

1 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500,00 1 500,00 100,003722 XXXX

3725 2111 33 000,00 33 000,00 32 248,50Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 97,72
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